1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
新产品
CSM_AGD_CA_C_4_4
漏电火灾报警器
AGD
30年畅销不衰的产品全新升级在保留
基本功能的基础上实现了紧凑化
• 表面型的安装尺寸保持不变，方体嵌入型的体积比减小约

安装孔加工尺寸
室内型 （贯通式）
OTG-LA30 （100A）
室内型 （贯通式）
OTG-LA42 （200A）
安装孔加工尺寸
室内型 （贯通式）
OTG-LA68 （400A）
安装孔加工尺寸
11400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
AGD
变流器的最大适用电线表
注：零相变流器OTG-LA系列未对电缆的贯通方向 （K、 L） 做出规定。 可以从任意方向贯通。
电线电缆 600V塑料绝缘电线 （IV） 600V塑料绝缘塑料屏蔽圆型电缆 （VVR）
型号 额定电流 通孔直径 2线 3线 2线 3线
OTG-LA21 50A φ21 22mm2 14mm2 8mm2  5.5mm2
OTG-LA30 100A φ30 60mm2 38mm2 38mm2 38mm2
OTG-LA42 200A φ42 100mm2 100mm2 100mm2 60mm2
OTG-LA68 400A φ68 400mm2 325mm2 325mm2 250mm2
OTG-LA82 600A φ82 500mm2 500mm2 400mm2 400mm2
OTG-LA30W 100A φ30 60mm2 38mm2 38mm2 38mm2
OTG-CN36W 150A φ36 60mm2 38mm2 60mm2 38mm2
160
2-φ5 2-M4
6.2
11

1
3 4
2
10mm
型号 型号认证号 组合使用的变流器
额定电压
（V）
额定电流 （A）
接收机
AGD-B
21XF （表面型）
81YF （嵌入型）
电第45～2号 OTG-P1 600 150
电第45～2～1号 OTG-P2 600 300
电第45～2～2号 OTG-P2 600 300
电第45～2～3号 OTG-S100 600 100
电第45～2～4号 OTG-P3 600 600
电第45～2～5号 OTG-S100 600 100
电第45～17号 OTG-P1 600 150
电第45～17～1号 OTG-P3 600 600